SALA 1

Pianoforte, duo fl-pf

Molino
Karabadzhak
Fonte

Falbo
RIMOLDI
TASSINARI
MARCONI
PETRONE
COPPAROSA
GALLO
HANIN

Tommaso
Maria
Samuele
Emanuel Pio
LEONARDO
GINEVRA
GIULIA
ELENA
FEDORA
GIULIA
DAVIDE

TRIO FELLINIANO

DUO FEDOLIA

Electric Duo

Duo Barenghino

Duo Melodye
Duo Bizet
Duo Armonye

Duo Rossi - Hanin

Duo Donizetti

OGLINO MARTA

LINGUA MARGHERITA

MARABOTTO MARIA

PAVONE SIMONE

CHIRIAC FABIAN ANDREI

DUO LLESHI - PAOLETTI

FORNI ELENA

Guga Liam

Peduzzi Elisa

Frigerio Linda
SALA 2

Archi,chitarra, duo vI-pf

Milascu Ana Maria

Spreafico Alessia

Frigerio Federico

Furci Emma

Duo Malei - Soreca

picchi
MARCHETTI
BRASCA

DI GAETANO
PICCIOTTO

giulia
MARTINA
GIORGIA
AURORA
VALENTINA
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C fl-pf
C 4 mani

D fl-pf
D fl-pf
E fl-pf
E fl-pf
E fl-pf

E
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F vl
E vl
E chit
D chit
E chit
Cvl
D vl
D vl
D vl
E vl

Punteggio

100 e menzione
100 e menzione
78
100
97
98
95
97
98
100
100 e menzione
98
100
97
96
99
100
95
100 e menzione
100
90
95
100
99
98
95
100
100 e menzione
99
95

Punteggio

100
95
100
94
89
89
86
86
89
87

Premio

Primo assoluto
Primo assoluto
Partecipazione
Primo assoluto
Primo

Primo

Primo

Primo

Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo assoluto
Primo

Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Secondo
Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto

Primo

Premio

Primo assoluto
Primo

Primo assoluto
Secondo
Terzo

Terzo

Terzo

Terzo

Terzo

Terzo



DE MARTINO  GIADA

Duo Alberto Curci
Giordano Angelica
Oglino Lisa
Bejtaga Jasmin
Vidrascu Alessio
Lingua Letizia
Monge Miriam
Michelini Valter
Muni' Aurora

|.C. "Carducci"-sestetto di chitarre
I.C. "Carducci"-sestetto di chitarre

ginevra rossetti
Ciambrone Riccardo
Ghiglione Pietro
Diale Chiara
Ricciardi Mattia
Sasia Greta
Calcaterra Giulia
Oldani Eleonora

LEV Girls Cello Trio
GiuliaSophia Cello Duo

CUTRI' ENEA
CUTRI' ELIO

LO PORTO ANITA
Frigerio Linda
PELLIZZONI ADELE
BERTOLLI TOMMASO
Ponti Arianna

SALA3

Fiati, duo fl-chit, duo fl-cello

Pellegrini Alessandro
Esposti Niccold
loppolo Gabriele
Buccieri Giovanni
Schiavo Riccardo
Pina Alessia
Colombo Achille
Rossi Anna
Trezzani Francesca
Bellomo Pietro
Sozzi Sofia Elisabetta
Lorenzani Riccardo
Premoli Mattia

Balzarotti Gabiriele

E vl
E vi-pf
D vl
D vl
D vl
D vl
E vl
E vl
E vl
E vl

D

E

F Vic
D chit
D chit
E chit
E chit
E chit
D cello
E cello

C

D

Avl
B cello

B vl

B vl
C chit
D chit
G chit

G sax
G sax
G sax
Gtr
G sax
G sax
Etr
Ctr
Dtr
Dtr
Etr
Etr
Etr
Etr

89
96
98
96
96
100
96
94
96
97
94
95
100 e menzione
90
90
98
94
94
96
95
95
97
100
100
100
99
95
95
96

punteggio

99
96
97
96
97
99
92
96
93
96
98
97
94
95

Terzo

Primo

Primo

Primo

Primo

Primo assoluto
Primo
Secondo
Primo

Primo
Secondo
Primo

Primo assoluto
Secondo
Secondo
Primo
Secondo
Secondo
Primo

Primo

Primo

Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo

Primo

Premio

Primo assoluto
Primo

Primo

Primo

Primo

Primo assoluto
Secondo
Primo
Secondo
Primo

Primo

Primo
Secondo

Primo



Di Giulio Samuele
Ferdani Luca
Quintet Brass Magenta

Michele Beatrice
Rossignoli Caterina
Bornacina Margherita
Suite Quartet

ROMERI SUSY
"Tchaikowsky Quartett"

"Bach quartett"

Duo Giuliani

Duo Ponti - Lombardi
Claretto Arianna
Trovato Samuele

Trio Claretto-Bernardi-Enrione

Trio Abba-Petrone-Barbero
Duo Bima-Trovato

Quartetto Claretto-Enrione-Barbero-Giusiano

Sibio Giorgia
Cucinato Gabriele
Fontana Vittoria
Karreci Ermana
Borroni Arianna
Grimaldi Sofia
Miramonti Viola
Procino Alessia
Gjura Alessia
Lucchese Ginevra
Ponti Emma
Ronzio Alessia
Vismara Mattia
Rossi Martino

TEATRO

Percussioni, orchestre, ensemble

Orchestra classi terze Parini

QUINTETTO " GIOVANI WANNABE "

Panosu Duo

Rai

Duo Carmen
Caporiani Duo

Della Ragione Luca

Bleggi Zoe
Zezza Giacomo
Tacchini Tommaso

Orchestra delle classi prime di Rinascita

Etr
D tr
E ottoni
Dcl
Dcl
Ecl
Ecl
Fcl
D fl
E fl
E fl-chit
E fl-cello
D fl
E fl
D fl
D fl
E fl
D fl-chit
D fl
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vl-pf-batt

C perc
E perc
E perc
E perc
C perc
C perc
D perc
D perc
C

99
93
97
97
95
96
100
96
96
93
88
87
96
100 e menzione
94
93
99
92
95
93
88
92
96
90
97
95
88
94
87
93
90
100 e menzione

Punteggio

100
94
100
100
98
100
94
100
99
100
92

Primo assoluto
Secondo
Primo

Primo

Primo

Primo

Primo assoluto
Primo

Primo
Secondo
Terzo

Terzo

Primo

Primo assoluto
Secondo
Secondo
Primo assoluto
Secondo
Primo
Secondo
Terzo
Secondo
Primo
Secondo
Primo

Primo

Terzo
Secondo
Terzo
Secondo
Secondo
Primo assoluto

Premio

Primo assoluto
Secondo
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo

Primo assoluto
Secondo
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto
Secondo



Orchestra delle classi seconde di Rinascita
Trio Dissonanze

Tiko tiko trio

Benavides Pache¢ Luca

Loaldi Leonardo Luigi
Saveri Lucrezia
Bleggi Samuel

The Baraccopoli Orchestra
Orchestra Il e lll E "IC Busca"
ORCHESTRA I.C. CERNOBBIO

D
E fl-cello-perc
E cl-pf-batt
E perc
E perc
E perc
E perc
E
E
E

90
95
100
100
100 e menzione
100
100
97
92
100

Secondo
Primo

Primo assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo assoluto
Primo
Secondo

Primo assoluto



